Протокол
итогов закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

[bookmark: _GoBack]г. Кызылорда                                                                                                                       22 апреля 2024 года

1. КГП на ПХВ «Многопрофильная  городская больница» управления здравоохранения Кызылодинской области, г.Кызылорда, ул.Н.Абуова №29 ) провело процедуру закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
2. Потенциальные поставщики, представленные до истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями (до 11 часов 00 минут 18 апреля 2024 года):
3. Поданных ценовых предложений от потенциальных поставщиков по данному закупу -нет
		4.	Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование указаны в приложении к настоящему протоколу.
		5.	При вскрытии конвертов представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
		6.	Организатор закупок в соответствии с пунктами 79 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее - Правила), РЕШИЛ:
1) признать несостоявшимся закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№ 1,2,3,4,5 ,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19

	Члены комиссии:

	Алипов К.Р.- заместитель главного врача по лечебной части__________________
ДжумабаеваГ.И.- зав аптекой__________________
Калмырзаева А.С.- провизор-аналитик __________________

	Секретарь комиссии:

	Естаева А. - специалист государственных закупок.__________________

Приложение 1
	№ лота
	Халықаралық патенттік емес атау/ Международное непатентованное наименование
	Өнім сипаттамалары/ характеристика товара
	/өлшем бірлігі/     Ед. изм.
	Саны, көлемі/ Кол-во, объем
	 Бағасы/ Цена за 100 мл
	 Соммасы/            Сумма

	Титрованные растворы

	1
	Раствор калия марганцевокислого 0,1 М
	Раствор калия марганцевокислого 0,1 М
	Мл
	50
	5500
	2750

	2
	Раствор кислоты хлористоводородной  0,1 М
	Раствор кислоты хлористоводородной  0,1 М
	мл
	200
	5500
	11 000

	Реактивы по 100 мл каждая

	3
	Раствор серебра азотнокислого 2%
	Раствор серебра азотнокислого 2%
	Мл
	300
	6500
	19 500

	4
	Известковая вода
	Известковая вода
	Мл
	300
	5500
	16 500

	5
	Раствор аммиака водного 10%
	Раствор аммиака водного 10%
	Мл
	100
	5500
	5500

	6
	Раствор аммония хлорида 10%
	Раствор аммония хлорида 10%
	Мл
	100
	5500
	5500

	7
	Раствор аммония оксалата 10%
	Раствор аммония оксалата 10%
	Мл
	100
	5500
	5500

	8
	Раствор бария хлорида 5%
	Раствор бария хлорида 5%
	Мл
	50
	5500
	2750

	9
	Кислота Азотная разведенная
	Кислота Азотная разведенная
	Мл
	200
	5500
	11 000

	10
	Кислота серная разведенная
	Кислота серная разведенная
	Мл
	50
	5500
	2750

	11
	Кислота уксусная разведенная
	Кислота уксусная разведенная
	мл
	50
	5500
	2750

	12
	Раствор кислоты хлористоводородной разведенной
	Раствор кислоты хлористоводородной разведенной
	Мл
	300
	5500
	16 500

	13
	Реактив Несслера
	Реактив Несслера
	Мл
	50
	5500
	2750

	14
	Раствор нитрата кобальта
	Раствор нитрата кобальта
	мл
	50
	5500
	2750

	Приготовление исходных растворов окраски жидкостей

	15
	Раствор соляной кислоты  10 г/л
	Раствор соляной кислоты  10 г/л
	Мл

	100
	5500
	5500

	Эталонные растворы

	16
	Раствор сульфат иона
	Раствор сульфат иона
	Мл
	50
	5500
	2750

	17
	Раствор хлор иона
	Раствор хлор иона
	Мл
	50
	5500
	2750

	18
	Раствор аммония иона
	Раствор аммония иона
	Мл
	50
	5500
	2750

	19
	Раствор кальция иона
	Раствор кальция иона
	Мл
	50
	5500
	2750

	Общая сумма

	124 000